
 
 

UCHWAŁA NR LIII/594/2024 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ  postanawia co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  dochody  budżetowe o kwotę  14 790,00 zł  w tym: 

1) Zwiększa  się dochody bieżące o kwotę   804 192,00  zł. 

2) Zmniejsza się  dochody majątkowe o kwotę 789 402,00  zł.   zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę   14 790,00 zł. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 1 302 460,00 zł.                                  
w tym: 

a) Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych                 o kwotę 
1 302 460,00 zł. 

2) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  14 500,00 zł. 

3. Zmniejsza  się  plan wydatków majątkowych o kwotę 1 302 170,00   zł. w tym : 

a) Zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  1 302 170,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 . 

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na wypłatę dodatków gazowych - refundacja podatku VAT zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2024 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu    135 808 959,45 zł. w tym: 

1) dochody bieżące :   125 337 139,39 zł. 

2) dochody majątkowe: 10 471 820,06 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1232



2. Wydatki budżetu   147 415 373,70 zł. w tym: 

- wydatki bieżące  112 589 191,17 zł.  w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie   87 258 024,10 zł. z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  52 602 231,00 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 34 655 793,10 zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  10 276 305,97 zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 023 780,99 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 1 031 080,11 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego   1 000 000,00 zł. 

- wydatki majątkowe na kwotę 34 826 182,53 w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 34 826 182,53 zł. z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1 116 761,06  zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt  budżetu w wysokości 11 606 414,25  zł. 
Deficyt zostanie pokryty przychodami: 

a) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 917 866,36 zł. 

b) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 391 018,72 zł. 

c) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 7 483 308,93 zł 

d) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych 814 220,24 zł 

4. Przychody budżetu wynoszą  14 102 698,93 zł. i pochodzą: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 917 866,36 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 391 018,72 zł 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 9 979 593,61 zł. 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych 814 220,24 zł 

5. Rozchody budżetu  wynoszą   2 496 284,68 zł.  i związane są: 

- ze spłatą pożyczek i kredytów w wysokości   2 496 284,68 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1232



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/594/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 7 lutego 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 41 500,00 0,00 789 402,00 830 902,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    41 500,00 0,00 789 402,00 830 902,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 789 402,00 789 402,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300,00 0,00 14 790,00 15 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    300,00 0,00 14 790,00 15 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 14 790,00 14 790,00 

bieżące razem: 124 532 947,39 0,00 804 192,00 125 337 139,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

531 600,05 0,00 0,00 531 600,05 

                  
majątkowe 

600   Transport i łączność 789 402,00 -789 402,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1232



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    789 402,00 -789 402,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

789 402,00 -789 402,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 11 261 222,06 -789 402,00 0,00 10 471 820,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 484 161,06 0,00 0,00 2 484 161,06 

                  
Ogółem: 135 794 169,45 -789 402,00 804 192,00 135 808 959,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 015 761,11 0,00 0,00 3 015 761,11 

  

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1232



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/594/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 7 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2024 rok 

  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 945 958,15 7 872 775,07 6 308 389,10 0,00 6 308 389,10 1 564 

385,97 0,00 0,00 0,00 0,00 11 073 183,08 11 073 183,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 322 420,00 -6 750,00 -6 750,00 0,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 315 670,00 -1 315 670,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 315 670,00 1 315 670,00 1 315 670,00 0,00 1 315 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 18 939 208,15 9 181 695,07 7 617 309,10 0,00 7 617 309,10 1 564 

385,97 0,00 0,00 0,00 0,00 9 757 513,08 9 757 513,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 607 079,61 6 306 889,10 6 306 889,10 0,00 6 306 889,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300 190,51 10 300 190,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 322 420,00 -6 750,00 -6 750,00 0,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 315 670,00 -1 315 670,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 315 670,00 1 315 670,00 1 315 670,00 0,00 1 315 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 16 600 329,61 7 615 809,10 7 615 809,10 0,00 7 615 809,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 984 520,51 8 984 520,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 722 847,70 2 239 087,70 1 656 781,00 500 738,00 1 156 043,00 0,00 40 000,00 542 306,70 0,00 0,00 1 483 760,00 1 483 760,00 450 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 3 729 597,70 2 239 087,70 1 656 781,00 500 738,00 1 156 043,00 0,00 40 000,00 542 306,70 0,00 0,00 1 490 510,00 1 490 510,00 450 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 281 160,00 1 247 400,00 1 207 400,00 90 600,00 1 116 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 033 760,00 1 033 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 287 910,00 1 247 400,00 1 207 400,00 90 600,00 1 116 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 510,00 1 040 510,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510 000,00 510 000,00 330 000,00 45 000,00 285 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 750,00 -6 750,00 -6 750,00 0,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 510 000,00 503 250,00 323 250,00 45 000,00 278 250,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 650,00 302 650,00 202 650,00 45 000,00 157 650,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 750,00 -6 750,00 -6 750,00 0,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 302 650,00 295 900,00 195 900,00 45 000,00 150 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 300,00 100 300,00 100 000,00 50 250,00 49 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 115 090,00 115 090,00 100 290,00 50 250,00 50 040,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 300,00 100 300,00 100 000,00 50 250,00 49 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 115 090,00 115 090,00 100 290,00 50 250,00 50 040,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 147 400 
583,70  111 272 

231,17  85 955 564,10 52 602 231,00 33 353 
333,10 10 276 

305,97 13 009 
280,99 1 031 080,11 0,00 1 000 

000,00 36 128 352,53 36 128 352,53 1 116 761,06 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1232



zmniejszenie -1 329 170,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 315 670,00 -1 315 670,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 343 960,00 1 330 460,00 1 315 960,00 0,00 1 315 960,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 415 

373,70  112 589 
191,17  87 258 024,10 52 602 231,00 34 655 

793,10 10 276 
305,97 13 023 

780,99 1 031 080,11 0,00 1 000 
000,00 34 826 182,53 34 826 182,53 1 116 761,06 0,00 0,00 

   

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1232



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/594/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 7 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Nowy Targ na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 073 183,08 - 1 315 670,00 9 757 513,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 300 190,51 - 1 315 670,00 8 984 520,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 406 847,15 - 1 315 670,00 8 091 177,15 

   modernizacja poprzez remont drogi gminnej nr 363016K w miejscowości 
Knurów 1 315 670,00 - 1 315 670,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 483 760,00 6 750,00 1 490 510,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 033 760,00 6 750,00 1 040 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 760,00 6 750,00 540 510,00 

   wykonanie systemu monitoringu wizyjnego w miejscowości Krauszów 0,00 6 750,00 6 750,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 6 750,00 6 750,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 6 750,00 6 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 750,00 6 750,00 

   wykonanie systemu monitoringu wizyjnego w miejscowości Krauszów 0,00 6 750,00 6 750,00 
      

Razem 36 128 352,53 - 1 302 170,00 34 826 182,53 

  

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1232



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/594/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 7 lutego 2024 r. 

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

    350 
000,00  

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstwie ustaw 

    350 
000,00  

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzdaż napojów 

alkoholowych 
    350 
000,00  

Razem:   350 000,00  
     
     
     
     
Dział Rozdział Treść Kwota 

851  Ochrona zdrowia    350 000,00  
Zwalczanie narkomanii 47 350,00  
wydatki bieżące w tym: 47 350,00  
wydatki jednostek budżetowych 47 350,00  

85153 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 350,00  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 302 650,00  
wydatki bieżące w tym: 295 900,00  
wynagorzenia i składniki od nich naliczane 45 000,00  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 150 900,00  
dotacje na zadania bieżące 100 000,00  
wydatki majątkowe w tym: 6 750,00  
inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 750,00  

 

85154 

  
Razem:   350 000,00  

     

  

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1232



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/594/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 7 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków gazowych -
 refundacji podatku VAT dla gospodarstw domowych na 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość 
 

853 
 

85395 
 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na  finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

 
14 790,00 

Razem: 14 790,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość 
 

853 
 

85395 
 

3110 
 

Świadczenia społeczne 
 

14 500,00 
853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290,00 

Razem: 14 790,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1232


	UCHWAŁA NR LIII/594/2024 RADY GMINY NOWY TARG z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 2
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	lit. a w § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 6 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 6 ust. 2
	pkt 4 w § 6 ust. 2
	pkt 5 w § 6 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 6 ust. 2 pkt 5


	ust. 3 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 3
	lit. b w § 6 ust. 3
	lit. c w § 6 ust. 3
	lit. d w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 6 ust. 4
	tir. 3 (5) w § 6 ust. 4
	tir. 4 (6) w § 6 ust. 4

	ust. 5 w § 6
	tir. 1 (7) w § 6 ust. 5


	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Nowy Targ na 2024 r.
	Załącznik 4 - Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków gazowych - refundacji podatku VAT dla gospodarstw domowych na 2024 r.


		2024-02-14T12:59:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




